ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 2
1 заседание III созыва
     п.г.т.Уруссу
                   от 22 сентября 2015 года
Об утверждении протокола №2 заседания
счетной комиссии о результатах тайного
голосования по выборам Главы Ютазинского

муниципального района
Заслушав информацию Председателя счетной комиссии – Рашитовой Зарии Ахмадулловны , депутата от Подгорновского избирательного округа № 5 о результатах тайного голосования по выборам Главы Ютазинского муниципального района, Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:
Утвердить:
Протокол №2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам Главы Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.
Председательствующий

депутат Каракашлинского сельского

поселения от Каракашлинского

избирательного округа № 8                                                        С.Р. Тухбатуллин